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Roasted & Seasoned Chickpeas

Lightly Salted, 125/1.5oz
CFI Item #:  03-CF145

UPC Code:  855270005121

Ingredients:  Chickpeas, Extra Virgin 

Olive Oil, Salt

BIG 8 ALLERGEN FREE

Go’Bonzo’s® 1.5oz Shipping Specs

Case Pack 125/1.5oz 

Case Wt. 12lbs. Net / 14lbs. GWT

Case Dimensions 15.625”L x 11.375”W x 8.25”H

Case Volume .85 ft3

Pallet 10 Ti x 8 Hi = 80cs/pallet

Pallet Dimensions 48”L x 40”W x 72”H

Pallet Volume 92.908 ft3

Go’Bonzo’s® 125/1.5oz
Cool Ranch, 125/1.5oz
CFI Item #:  03-CF146

UPC Code:  855270005138

Ingredients:  Chickpeas, Dried 

Buttermilk, Salt, EVOO, Onion, 

Spices, Garlic 

CONTAINS MILK

Chili Citrus, 125/1.5oz
CFI Item #:  03-CF209

UPC Code:  855270005350

Ingredients:  Chickpeas,  

EVOO, Salt, Spices, Garlic, 

Onion

BIG 8 ALLERGEN FREE

It’s Pizza, 125/1.5oz
CFI Item #:  03-CF213

UPC Code:  855270005169

Ingredients:  Chickpeas, Whey, 

EVOO, Salt, Tomato, Sugar, Spices, 

Garlic, Natural Dairy Flavors, Non-

Fat Dry Milk, Paprika, Green Pepper, 

Citric Acid, Parsley

CONTAINS MILK

Spicy Nacho, 125/1.5oz
CFI Item #:  03-CF147

UPC Code:  855270005145

Ingredients:  Chickpeas, Extra 

Virgin Olive Oil, Spices, Salt, 

Garlic, Onion 

BIG 8 ALLERGEN FREE

Creative Food Innovations, LLC

www.creativefoodinnovations.com  760-542-8390

http://www.creativefoodinnovations.com/


Roasted & Seasoned Chickpeas

Lightly Salted, 250/.75oz
CFI Item #:  03-CF141

UPC Code:  855270005053

Ingredients:  Chickpeas, Extra Virgin 

Olive Oil, Salt

BIG 8 ALLERGEN FREE

Go’Bonzo’s® .75oz Shipping Specs

Case Pack 250/.75oz 

Case Wt. 12lbs. Net / 14lbs. GWT

Case Dimensions 15.625”L x 11.375”W x 9.25”H

Case Volume .951 ft3

Pallet 10 Ti x 8 Hi = 80cs/pallet

Pallet Dimensions 48”L x 40”W x 80”H

Pallet Volume 97.78 ft3

Go’Bonzo’s® 250/.75oz
Cool Ranch, 250/.75oz
CFI Item #:  03-CF142

UPC Code:  855270005060

Ingredients:  Chickpeas, Dried 

Buttermilk, Salt, EVOO, Onion, 

Spices, Garlic 

CONTAINS MILK

Chili Citrus, 250/.75oz
CFI Item #:  03-CF144

UPC Code:  855270005091

Ingredients:  Chickpeas,  

EVOO, Salt, Spices, Garlic, 

Onion

BIG 8 ALLERGEN FREE

It’s Pizza, 250/.75oz
CFI Item #:  03-CF212

UPC Code:  855270005107

Ingredients:  Chickpeas, Whey, 

EVOO, Salt, Tomato, Sugar, Spices, 

Garlic, Natural Dairy Flavors, Non-

Fat Dry Milk, Paprika, Green Pepper, 

Citric Acid, Parsley

CONTAINS MILK

Spicy Nacho, 250/.75oz
CFI Item #:  03-CF143

UPC Code:  855270005077

Ingredients:  Chickpeas, Extra 

Virgin Olive Oil, Spices, Salt, 

Garlic, Onion 

BIG 8 ALLERGEN FREE

Creative Food Innovations, LLC

www.creativefoodinnovations.com  760-542-8390

http://www.creativefoodinnovations.com/

